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Haber-Yorum 

Hacıların Onurlandırılması Nedeniyle Ceza! 

 

Haber:  

Asia-Les’in bildirdiğine göre, Tacikistan’daki bir mahkeme, Sanğfur 
bölgesinde ikamet eden 61 yaşındaki bir adamı, hacıları onurlandırmak 
amacıyla “Hac Ziyareti” töreni düzenlediği için para cezasına çarptırdı. 

İlçe köylerin sakinlerinden birinin, Hac’dan döndükten sonra Şubat ayı 
başlarında onuruna 20’den fazla kişinin davet edildiği ciddi bir etkinlik 
düzenlediği ve bunun sonucunda da 6.000 Somoniden fazla para cezasına 
çarptırıldığı ortaya çıktı.  

 

Yorum:  

Gelenekleri, Törenleri ve Ritüelleri Modernleştirme Yasasına göre 
Tacikistan’da bu tür etkinlikler yasaklanmıştır. Dolayısıyla bu yasaya göre ritüel 
ve törenlerin çoğunun, aile içinde ve sadece belirli sayıda kişinin katılımı ve 
bazılarının da tamamen yasaklanmasıyla olması gerekiyor.  

Tacikistan makamlarının, yakın arkadaş ve tanıdık çevrelerinden bile olsa 
ülke halkının tekrar bir araya gelmesini engellemek için elinden geleni yaptıkları 
ve genel kural olarak da birbirine yakın kişilerin herhangi bir toplantısının belirli 
bir konunun tartışılmasına, dahası Mekke-i Mükerreme’den dönüş toplantısının 
toplumdaki ruhani atmosferin güçlenmesine yol açtığı ve ve bunun da Rahman 
rejiminin kontrolsüz toplantıları yasaklamasına neden olduğu bildiriliyor. 

Ayrıca yetkililerin açıklamalarına göre, onların İslam’a yönelik savaşlarının 
hızının kesilmesi planlanmıyor. Bu nedenle Tacikistan Hükümeti’nin Kanibadem 
kentindeki çalışma grubu toplantısında konuşan Tacikistan Başsavcısı Yusuf 
Rahman, “bölünmelerin, ayrılıkçıların ve ülkede faaliyetleri yasak olan 
hareketlerin saflarını yenilemek için” Soğd bölgesindeki gençlerin sayısındaki 
artışa dikkat çekmiştir. Zira Başsavcıya göre, ülkenin kuzeyindeki sözde terör 
ve aşırılık yanlısı faaliyetlerle ilgili suçlar %17,5 oranında artış göstermiştir. Bu 
yüzden Yusuf Rahman şunu vurgulamıştır: “Ülkede en çok Kanibadem ve 
İsfara şehirlerinde bu tür vakalar kaydedilmiştir.” Ayrıca yurtdışında din 
eğitimi alma konusuna da değinilmiştir; zira Başsavcı şöyle demiştir: “İsfara’nın 
altı sakini ve Kanibadem’in de iki sakini şu anda yurtdışında yasadışı din 
eğitimi alıyorlar.” 
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